(Frox THE RiNucciNi MSS.)

De Martyrio Reverendorum patrum Bernardi et Laurentii ex
O'Ferallorum familia et S. Dominici Religione, natione Hibernorum.

Uterque ex amplissima O’Ferallorum familia oriundus, uterque
primogenitus ad terras et haereditates parentum natus. Ambo
magistri et celebres Divini verbi praecones. Ambo Longfordise,
Roscommonise, Deriae, etc, prioratu aliisque ordinis sui muniis
laudabiliter fancti. Ambo religionis et Ecclesiae Catholicae, ejusque
immunitatum in his ultimis defectionibus propugnatores acerrimi, a
quorum nutu Clerus, nobiles et populus patriae pendebant. Ambo
uti dignissimi ad Episcopatum postulati et praesentati, una cum
sinceris Catholicis et agnatis statuerant, aut sartam tectam servare
fidem ad ipsos a majoribus per duodecim amplius saecula illibate
transmissam aut pro illo pugnando gloriose mori.  Atque ita
praecineti lumbos in habitu suo sacro ab haereticis reperti, sollicitati
ad haeresim, nec precibus, nec blanditiis, nec praemiis, mnec
minis vinci potuerunt. Unde saevitur in illos tanquam Papismi
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propugnatores, Romani Pontificis exploratores, religionis protestan-
ticae hostes. Exclamant vociferantes haeretici : impetite, occidite
Papistarum coryphaeos et ductores.  Atque ita P. Bernardus subito
gladiis et hastis ad octodecim lethalia vulnera confossus pro mortuo
derelictus est, 'sed suo sanguine pene suffocatus vixit donec rite
susceptis Sanctissimis Sacramentis lauream martyrii attexuitdoctorali
quam & Revmo P. Marino, Generali Magistro, nuper merito acceperat.
P. Laurentius sine vulneribus captus fuit in carcerem conjectus et die
Mercurii suspendendus ad patibulum ductus maximam animi et
valtus hilaritatem praesetulit. ~ Precibus autem aliquorum nobilium
Anglorum accurrentium ad tantum spectaculum, vita se donatum in
diem sabbathi proxime sequentem intelligens, mox in summam
adstantium admirationem moestissimus apparuit et causam interro-
gantibus respondit : ita meipsum dispositum ad mortem pro Deo meo
et fide Catholica nunc subeundamsentio,ut maximetimeam nenunquam
iterum tam felicem mortem adeo bene dispositus sim subiturus.
Plures etiam haeretici Angli tantum hominem vita dignissimum
arbitrati pro illius liberatione plurimum licet frustra insudarunt.
Porro rejecta eorum petitione die Sabbathi ductus ad furcam, in scala
gradum sistens et ad populum conversus tam efficaciter in summam
omnium etiam haereticorum aedificationem peroravit, ut omnium
oculis salsas lachrymas expresserit et partem auditorum converterit
ad fidem. Tandem laquei suffocatione Martyrium saum consummavit.